[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

62 сессии третьего созыва
от 02.04.2013  № 756

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в бюджет
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области
на 2013 год и на плановый период
2014-2015 годов

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  документы о внесении изменений в бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов от 15.03.2013 № 457,  в соответствии с п.2 ч.1 ст. 24 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам и финансам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести в бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов следующие изменения:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2013 год:
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 414269,9 тыс. рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме  94032,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме  461184,1 тыс. рублей;
3) дефицит местного бюджета на 2013 год в сумме 46914,2 тыс. рублей, что составляет 14,6 процентов утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.».

2) часть 11 изложить в следующей редакции:
«11. Утвердить объем бюджетных ассигнований на реализацию долгосрочных муниципальных целевых программ на 2013 год в сумме 39073,4 тыс. рублей, на 2014 год в сумме 24669,9 тыс. рублей, на 2015 год в сумме 25889,9 тыс. рублей».
3) часть 14 изложить в следующей редакции:
«14. Утвердить объем  бюджетных ассигнований  на финансирование муниципальной адресной инвестиционной программы:
1) на 2013год в сумме  29609,319 тыс. рублей;
2) на 2014 год в сумме 6827,0 тыс. рублей;
3) на 2015год в сумме 6947,1 тыс. рублей».

4) Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2013год» изложить в редакции согласно приложению №1.

5) Приложение №8  «Объем поступлений  финансовой помощи местного бюджета в 2013году» изложить в редакции согласно приложению №2.

6) Приложение №10 ««Распределение ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов на 2013 год»  изложить в редакции согласно приложению №3.

        7) Приложение №12 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению №4.

        8) Приложение №14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию долгосрочных муниципальных целевых программ на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению №5.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области					       В.Н.Блохин

image1.png